
Rolovací

Tafrob

Jéj, musíme to balit pořád,
víme společný hovno,
smoke weed, smoke weed everyday
pálíme weed
-
Ubalim po slepu, ubalim hrozný,
co všechno dovedu to není možný,
k snídani, k obědu milujem top weed,
k tanci i poslechu víc než malý množství.
Medituju, seru vám na legalizaci,
zůstávám klidnej a ubalim si kde chci.
Bonga, Blunty, OCB, Jack Herer,
jsem tak v pohodě a nic mě nesere.
Ležim na zádech, dávám špek,
raz dva nádech, pálím to patnáct let.
Chutná nám Haze, občas se dává Čech,
kámo Taf a Jay, kdo nám to zakáže?

Mám to rád jak rap,
a mám to rád jak sex,
nesmíš to brát jak fet,
brácho stát nám lže,
když jsem high jak pes,
mám chuť psát básně,
a pak se mám vážně parádně, jasná věc.

Ref:
Pálíme weed, tak nás to baví, brácho víš,
nech nás žít,
JAY už to balí pořád stoupáme výš,
vidíš nás letět v oblacích
jako dým, (4x)
Pálíme weed tak nás to baví, brácho víš,

nech nás žít,
TAF už to balí pořád stoupáme výš,
vidíš nás letět v oblacích
jako dým (4x)

Přesně tak jak řek můj brácha Taf,
víc než patnáct let jedem ten high life stav,
ráno vstát, ubalit nohu,
nabito v bongu Marii Janu,
jako mistr Meth a Red,
Taf a Jay,
pálíme top skér,
jako Smokey a Craig,
jedeme Friday a to tak že každej den,
jak řekl Nate. (smoke weed every day)

A když to miluješ,
tak o tom chceš i psát,
tohle je óda na chvíle,
kdy jsme všichni high.
Smekovat, umotat, urolit už to pal,
jedem jako tenkrát Bob Marley král.

Schýbnu pálku,



odpálit hlavu,
čerstvej hydroštrůdl,
vod kluků z hoodu.
Dealery respektuju,
proto je nejmenuju,
zdravim weed komunitu,
právě to uploaduju.

Ref:
Pálíme weed tak nás to baví, brácho víš,
nech nás žít,
JAY už to balí pořád stoupáme výš,
vidíš nás letět v oblacích
jako dým, (4x)
Pálíme weed tak nás to baví, brácho víš,
nech nás žít,
TAF už to balí pořád stoupáme výš,
vidíš nás letět v oblacích
jako dým. (4x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

